
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

č. 1 

 
 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 

 

*** 

 

„Vzdělávání v projektu AutoSAP - podpora autoprůmyslu“ 
 

 

*** 

 
 

zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením §3 písm. b) a §56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky:  nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení dle §56 zákona 

    

Zadavatel 

Název: Sdružení automobilového průmyslu 

Sídlo: Budějovická 1550/15a, 140 00 Praha 4 – Michle 

IČ: 17048826 

Zastoupený: Ing. Bohdan Wojnar, Ing. Jan Pešek 

Pověřen úkony v zadávacím řízení:  Mgr. Zdeněk Petzl, LL.M.  

Profil zadavatele: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/sdruzeni-
automobiloveho-prumyslu 

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Ešner 

Telefon: + 420 233 324 006 

E-mail: vyzva60@autosap.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/sdruzeni-automobiloveho-prumyslu
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/sdruzeni-automobiloveho-prumyslu
mailto:vyzva60@autosap.cz


 

Dodavatel požádal zadavatele v souladu s ust. § 98 o vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel 
tímto podává vysvětlení zadávací dokumentace k následujícím dotazům dodavatelů. 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 11. 7. 2017 
Prosím o vysvětlení zadávací dokumentace. Konkrétně se jedná o místo plnění. Máte ještě nějaké 

podmínky kromě toho, že to nesmí probíhat v Praze? Nebo pak už je výběr místa na dodavateli? 

Vysvětlení a doplnění informací zadavatelem: 
Výběr místa plnění není v plné kompetenci dodavatele. Další upřesnění místa plnění bude probíhat na 
základně dohody zadavatele s dodavatelem, jak je uvedeno v článku 3.2 Místo plnění v Zadávací 
dokumentaci. Stejně tak je uvedeno v článku 3.3 Přílohy č. 2 Zadávací dokumentace: “Místem plnění 
budou školící prostory vybrané na základě dohody mezi poskytovatelem a objednatelem vzdělávacích 
služeb, a to po celém území České republiky v sídlech nebo jiných prostorách společností zapojených do 
projektu. Náklady na zajištění školících prostor hradí poskytovatel.“ Vzhledem k zapojení velkého 
množství společností do projektu, nelze v tuto  chvíli přesně specifikovat místa plnění. 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 12. 7. 2017 
Ráda bych se ujistila ohledně jazykového vzdělávání v těchto bodech: 
1/ Lze se skutečně zúčastnit pouze části "Jazyková výuka"? 
2/ V zadávací dokumentaci je uvedena lokalita celá ČR, můžete prosím upřesnit konkrétně lokality? 
3/ Bylo pochopeno správně, že i jazyková výuka včetně začátečnických úrovní má být vedena formou 
jedno či vícedenních školení, nikoliv pravidelné výuky? Tedy včetně začátečnických úrovní? 
4/ Máte bližší představu ohledně předpokládaného počtu skupin výuky a alespoň přibližnou 
představu ohledně jazykové úrovně účastníků výuky? 
 
Vysvětlení a doplnění informací zadavatelem: 
ad 1/ Ano, uchazeč může podat nabídku pouze do jedné, libovolné části veřejné zakázky. Jak je 
uvedeno v Zadávací dokumentaci, článek 2.1 Předmět veřejné zakázky: „Veřejná zakázka je dle ust. § 
35 zákona rozdělena na 6 částí (viz níže), přičemž účastníci jsou oprávnění podat nabídku na každou 
část veřejné zakázky zvlášť, případně na jejich libovolné kombinace, nebo na všechny části veřejné 
zakázky.“ 
 
ad 2/ Vzhledem k zapojení velkého množství společností do projektu, nelze v tuto  chvíli přesně 
specifikovat místa plnění. 
 
ad 3/ Způsob realizace jazykové výuky bude upřesněna dle požadavků společností zapojených do 
projektu. Není možné stanovit, zda půjde o jedno či vícedenní školení / pravidelnou výuku. Úroveň 
znalostí účastníků školení není zatím známá a může tedy jít o začátečníky, pokročilé apod. 
 
ad 4/ Informace o počtu skupin není známa, zároveň úroveň znalostí účastníků školení předpokládáme 
v rozptylu od začátečníků po pokročilé. Počty účastníků v rámci jednotlivých úrovní znalostí neznáme, 
bude upřesněno až s vítězným dodavatelem. 
 
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek bude uveřejněna a oznámena dodavatelům 
stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna, tedy vyvěšena na 
profilu zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/sdruzeni-automobiloveho-prumyslu 
 
V Praze dne 14. 7. 2017 
 
Projektový tým AutoSAP 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/sdruzeni-automobiloveho-prumyslu

